termoizolarea fasadelor, si schimbarea acoperişului.” 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de : 3 114 733,41 ( trei milioane o sută patrusprezece mii șapte 

sute treizeci și trei, 41 bani) MDL, 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 3 737 680,09 (trei milioane șapte 
sute treizeci și șapte mii șase sute optzeci, 09 bani) MDL, 

(suma în litere și în cifre) 
și 

Lot II: „Reconstructia cladirii existente a casei de cultura Roscani, Ecipament electric de 
forta si iluminat (marca EEF/IEI)” 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de : 417 530,59 ( patru sute șaptesprezece mii cinci sute treizeci, 

59 bani) MDL, 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 501 036,71 (cinci sute una mii 
treizeci și șase, 71 bani) MDL, 

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat.